А*цчIинистрАIlия мирского сЕльского шос]Е,лЕния
КЛВКАЗСКОГО РАЙОНЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

lrfg #в
посе.jlок Мирской

об утвер?цдении программы комплексцого развитиясоциальной инфраструктуры Мирского селiского поселения
КавказСкогО района Краснодаркого края на 2017-2032 год

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федер ации,ФедералЪныМ законоМ оТ оо.l о.zоозг. N 1з 1-ФЗ (об общих принципахорганизации местного самоуправления в Российской Фе!ерации>,Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 г. Ль 1050(об утверждении требований к программам комплексного р€ввитияСОЦИаЛЪНОЙ ИНфРаСТРУКТУРЫ ПОСеЛеНИй, .Ьродских округов), постановленияадминисТрациИ Мирского селъского поселения Кавк*.йо района от 10 июJUI2017 года Jф 85 <О разработке про|раммы комплексного рЕввития социальнойинфраструктуры Мирского селъского поселения Кавказъкого района>>, наоснованиИ Устава МирскогО селъского поселения Кавказского районапостановляю:

_ 1,Утвердитъ Программу комплексного развития социа-rrьной
]|ФДаструктуры Мирского сельского поселения Кавказского района на2017 - 20З2 годы согласно приложению.

2, Настоящее постановление опубликовать в средствах массовойинформации и рzвместить на официал""о, сайте администр ации Мирскогоселъского поселения Кавказского района.з, Настоящее решение вступает в силу со дня его официа-гrьногоопубликования.

anu"u Мирского сельского поселения
Кавказского района

/l,'.!
', ,/'

i//
L"i

]

г,,* l ,.,/

И.Б.Костенко